

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโสน หมู่ที่ ๗ (บ้านโคกสยา)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๙,๓๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน งานทาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๑๖,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโสน หมู่ที่ ๗ (บ้านโคกสยา)

๕.๑ ตามเอกสารแนบ ปร.๔ ปร.๕

๕.๒ -

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด	ประธานกำหนดราคากลาง
๒. นางสาวสุพรรณณี เลี่ยมดี	กรรมการกำหนดราคากลาง
๓. นางสาวศุภิดา มีบุตรดี	กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 5.00 เมตร. ยาว 200.00 เมตรหนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง(โดยใช้แรงงานชาวบ้าน)

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสยาบ้านฝากบ้านโสน หมู่ที่ 7 ตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

คำนวณราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 15 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	360,552.48		360,552.48	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
6	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา			-	
	งานปรับพื้นที่เดิม	2,000.00		2,000.00	
	ค่าเช่าแบบ โมผสมปูน ฯลฯ	15,000.00		15,000.00	
	เงินไหม				
	ค่าแรงงานจำนวน 16 คน			-	
	คนละ 300 บาท/วัน			-	
	จำนวน 23 วัน	110,400.00		110,400.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %	25,238.67		25,238.67	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			516,191.15	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			516,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)			516,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลกันตวจระมวล

เลขที่ 517/2559 ลงวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้

และให้ยึดประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุรีศร์ ชุ่มขุนทด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณณี เลี่ยมดี)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศุภิตา มีบุตรดี)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

คำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตรยาว 200.00 เมตรไม่มีไหล่ทาง
พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร (โดยใช้แรงงานชาวบ้าน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสยงบ้านผากบ้านโสน หมู่ที่ 7 ตำบลกันตวงระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกันตวงระมวล

คำนวณราคากลางโดย นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด นางสาวสุพรรณีย์ เสียมดี นางสาวศุภิดา มีบุตรดี เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	50.00	ลบ.ม.	570.07	28,503.50	-	-	28,503.50	
2	ปูนปอร์ตแลนด์	1,008.00	ถุง	125.00	126,000.00	-	-	126,000.00	
3	ทราย	90.00	ลบ.ม.	626.15	56,353.50	-	-	56,353.50	
4	หิน3/4"	164.00	ลบ.ม.	689.72	113,114.08	-	-	113,114.08	
5	เหล็กตะแกรงWiremeswh 3.8 มม.@0.20	1,000.00	ตร.ม.	27.75	27,750.00	-	-	27,750.00	
6	เหล็ก RB 15 มม.@ 0.50 ม.ยาว 0.50 ม.	0.139	ตัน	17,151.41	2,384.05	-	-	2,384.05	
7	เหล็ก DB 16 มม.@ 0.50 ม.ยาว 0.50 ม.	0.316	ตัน	17,946.19	5,671.00	-	-	5,671.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	46.42	371.36	-	-	371.36	
9	แอสฟัลท์	10.00	ลิตร	30.00	300.00	-	-	300.00	
10	โพมหนา 3/4"	3.00	แผ่น	25.00	75.00	-	-	75.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								360,522.48	